
Rectificatie Gemeenteblad nummer 35724: Aanwijzingsbesluit verruiming

openingstijden Koningsnacht en Oudejaarsnacht 2015 voor de woongebieden

Spijkenisse en Hekelingen

In Gemeenteblad, 2015, nummer 35724 van 24 april 2015 wordt in artikel 1, eerste lid verwezen naar

een kaart. Deze kaart was niet opgenomen in het gemeenteblad.

'Kaart Centrum 99-58-1058' is nu als bijlage toegevoegd aan het gemeenteblad.

 

Hieronder staat de juiste tekst met bijlage van het aanwijzingsbesluit.

 

Aanwijzingsbesluit verruiming openingstijden Koningsnacht en Oudejaarsnacht 2015 voor de woon-

gebieden Spijkenisse en Hekelingen

 

De burgemeester van de gemeente Nissewaard;

gelet op artikel 2:30 lid 1 Algemene Plaatselijke Verordening Nissewaard 2015;

besluit:

vast te stellen voor de woongebieden Spijkenisse en Hekelingen:

Artikel 1

De volgende dagen aan te wijzen waarop de openingstijden worden verruimd:

- In de nacht van 26 april 2015 op 27 april 2015 voor het centrum (zoals afgekaderd in de kaart die

is bijgevoegd als bijlage) van Spijkenisse tot 06.00 uur;

- In de nacht van 26 april 2015 op 27 april 2015 voor de overige gebieden in de woongebieden

Spijkenisse en Hekelingen tot 03.00 uur;

- In de nacht van 31 december 2015 op 1 januari 2016 tot 06.00 uur.

Artikel 2

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking.

 

Artikel 3

Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit verruiming openingstijden Koningsnacht en Ou-

dejaarsnacht 2015 voor de woongebieden Spijkenisse en Hekelingen.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Nissewaard d.d. 21 april 2015

 

waarnemend secretaris,

J. Pol

 

waarnemend burgemeester,

M. Salet

 

Nr. 38623

GEMEENTEBLAD 4 mei

2015

Officiële uitgave van gemeente Nissewaard.

Gemeenteblad 2015 nr. 38623 4 mei 20151

https://zoek.officielebekendmakingen.nl/gmb-2015-35724.html


Bijlage   Kaart Centrum 99-58-1058

Gemeenteblad 2015 nr. 38623 4 mei 20152


